Rhetorica Joannis Caesarii in septem libros sive tractatus digesta, universam fere ejus artis vim compendio complectens nunc primum & excusa et edita.

<https://hdl.handle.net/1874/399743>

RHETO

RICA IOANNIS CÆ-
SARII IN SEPTEM LIBROS

sive tractatus, digesta, uniuersam
fere eius artis uim com-
pendio complectēs nunc
primum & excusa, et
edita.

M. D. XXXIII.

IMPRESSVM COLO
niæ propedium Lupum.

GENERO SIS ATQVE OPTIMÆ SPE!

adolescentibus Ioanni a Vueda, & Anto-
nio a Scauenburgo comitibus, suis

quidem fautoribus carissimis.

Ioannes Cæsarius. S. D.

AM DVDV M CO GI-
tanti mihi, quidnam tandem repē-
derem uobis pro benevolentia et
ga me uestra, magna quidem illa
& minime uulgaris, qua me ex ani-
mo (ut plane animaduerto) amplectimini, &
prosequimini sedulo, in mentem uenit extare
adhuc apud me, sed delitescere in angulo ali-
quo collectanea quedam in artem rhetoricanam,
que anno superiori cum dialecticanam meā pre-
legerē studiosis quibusdā eius artis tū adoles-
cētia tū luuenibus, collegerā ex optimis autho-
ribus, atq; eadē seorsum certis quibusdam ex
eisdem illis auditoribus dictaueram rogatus
ab ipsis, que uidelicet ipsi exciperent, ueluti e-
manibus in manus tradita. Atq; hæc proinds
nunc uestra potissimum causa in animum indu-
xi ad manus reuocare, atq; recognoscere, et in-
ordinem aliquem componere, que uobis dedi-
carem inuicem, ut per que post grāmaticē &
dialectitiae rudimenta mediocriter percepta, ad
A ī ipsam

EPISTOLA;

ipsam quoq; rhetoricam aditus aliquis uobis pararetur, & uia utcunque sternetur, idque tanto facilius, quod in his nostris collectaneis elementa tantummodo eius artis contineantur. Eſſet hic mihi campus profecto amplissimus & apprime opportunus, per quem libere decurrerem ad commemorandum, quo me fauore & beneficentia in utraq; uestra familia domestica proceres iudemq; bene nati prosecuti semper sint, ac prosequantur hodieq; ex ijs presentim qui in humanis adhuc agunt, ni alio me animus auocaret. Quippe qui in hoc totus iam sum, ut adhorter atq; admoneam uos non modo ad studia bonarum literarum prosequenda, sed & ad pulchros mores ante omnia amplectendos, ut quibus animus praeципue formatur, et indies melior redditur, idq; adeo ut si cui cōfutumuis & audito illi defuerint, parum ei profuerit literis uel maxime promouisse, Verum quia intelligo ac uideo ipse subinde uos ultro atq; adeo sponte uestra ad ipsa studia ueluti procurrere, & ad pulchros quoq; mores induendos animū non s̄igniter submittere, ita ut me iam admiror non possum sane cōmittere, quin campum illum hactenus sepositum repetam, et decursum interi q; posthabitū de integro capessam, hoc est ut de utriuscq; familię uestre domesticis illis p̄cribus eisdēq; bene natis illud quod dieere